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Borga~tingef-~1943. 
fylkesorganisasjonen og Sarpsborg by forbereder 
årets store stevnebegivenhet i Aust· Viken. 

For alle NS-folk i Aust-Viken stlJ.I I kammen, og man håper da også at 
Borgartinget 1942 som U"ll største været vi,! arte seg slik at det bidrar 
begivenhet i partiet.~ hi;;t(,t'ie i dette til å kaste glans over denne stor
fylke. Møtet med Føre-nm og partl- mØJlstl'ing i kulturminnenes by, indu
ets ledende menn og kvinuel' i denne striens by og de mange vakre villa
vakre historiske 1Jyen ved Glomma, hagers by. Iår som ifjor blir det 
som dengang tedde seg' i hoysom- særrnøter for samtlige tillitsmenn 1 

merprakt, er et 'uforglemmelig hovedorganisasjonene, og i disse mø-
minne. ter vil representanter for riks1ede1-

Hellig Olavs by hul' rike tradisjo- sen være tilstede og gi rå.d og veg
neI' som kultursentrum. H'"r holdtes ledning for arbeidet de kommende 
og;så Borgarting i var gamle stor- dager. Men ved siden av diSse ar
hets tid, og som fylkesting (;1' Borgar- beidsmøter, blir det også festmøter 
tinget i Sarpsborg eller Borg som og festlig samvær. 
byen da hette, landets eldste. Her Hird, ungdomsfylking m. v. vil fa 
samlet førerne sine melln og radslo anvist en god leirplass i byens ut
med dem om landets styre og stell. kant og om l{Velden lørdag 7. august 
Mange store og gode tanker som se- trer de fram på. arenaen med en stor 
ne re er blitt omsatt i hlLWllili.g har leiraften i Kulåsparken. Her blir det 
nok hatt sitt utspring- ljå. Borgartin- et nordisk program, skjemt og alvor; 
get. Men så. kommer de lllørke blad vekslende. Forfatteren Kaare Bjør-l 
i vå.r historie. Landet mistet sine gen har skrevet en prolog til dette I 
førere, og det gikk med Borgartinget ungdomsstevne. Hvis det skulde bH 

som med så. mye ann"t fra vå.r stor- regn, blir det en kulturaften i 1<"01-

hetstid. Det ble borte og sank ned l kets Hus. 
glemselen, og selv ikke dengang vl 
fikk var frihet og selv"t",adighet var 
det noen som tenlde pa '" ta opp igjen 

i de rike tradisjoner som lmytter seg 
. til Borgartinget. Det var først i året 
1942 at dette ble gjort, og det på en 
måte som gjorde at aIle med en gang 
var inne på den tanl,e at dette ikke 
skuI de være noen enkeltstående til
feldig begivenhet, men en fast insti

tusjon for 11.1' framover, 

SØJldagens program begynner med 
omvisning i Ruinparken. Det bilr allr I 
ledning for de' som ønsker det il.: 
overvære gudstjenesten i byens sto- i 
re, vakre kirke. Særmøtene vil bli I 
holdt senere. Etter middagen blir I 
det arrangert stor oppmarsj gjen-I 
nom byen av samtlige uniformerte I 
særformasjoner. Oppmarsjen avslut-. 
tes med defilering utenfor Olavs l 
Hall. 

Når man nå. fra tid til annen hø- Dagens høydepun!{t blir ved dette 
rer om forberedelsene til årets Bor- ting som ifjor, folkemøtet ; Kulås
garting', .så. kommer ikke det.te som parken, Dagen vil 0:;-'l,1 l høy g->:aj 
noen overraskeLse, selli vm man er bli· viet de fa.lne norske frontkjempo
'klar over at vanskelighetene med et res minne. I dea anledning vil det l 
sådant arrangement er betydelig Kulå.sparken bli 0PP.3tilt en kunstne
)3tørre iår enn ifjor, "ærlig på gI'Ulln risk utført minnf'SOYle ":led de fa!
av kommunikasjon.sforholdelle. Men nes navn. Ved høy t '.:1 e lighf',t en blir 
alle vanskeligheter Cl' som kjent til minnesøylen flankert av ærewakt. 
for å. overvinnes, og m::..n behøver ij{- Som avslutning ?å. Borgarting~t 

ke å. være i tvil om at Je som for- 1913 arrangeres en høyt'.delig sam
bereder årets Borgarting, vil klare menkomst søndag k"eld, hvor reple
det. For,beredelsene har vært igang sentanter for riksledelse:J. og en rek
i lang tid, og er no Sa langt fram- ke innbudte vil være tilstede. 
skredet at man tydelig lrilill se om- Man venter stort innrykk i ::5arps
risset ov dette stevneanangementet burg 7. og 8. august. Og nmdt Ol!! 

som for Au.st-Yikens vedkommende i Aust-Vil{en blir folk no minnet om 
bare kan sammenliknes med Borgar- denne årets store stevnebegivenhet 
tinget ifjor, som lmlminerte med den ved en val,kert utført stev:J.ep!ake.t 
veldige mønstring Ub F'Øfert;nS mek- hvor vi ser Hellig Olav stat'!fn i by
tige tale i Kulåsparken, ens sentrum og solkorset bp.k-

Lagene rundt om 1 AlI.3t-VJken grunnen. 

har allerede fått uril:utcung um pro- Yi ønsker at fylkesførerert og hans 
grammet for de to :,Lc,'ll:rlagene 'l. menn som no strn'er med de mang.:: 
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